
ส่วนราชการ..งานพ?ั!ดแระสัญญา.i านกังุานพฒรวงที ่llX n p iiพ).1ห-รสัพท์..0-2.521-05aijs.21.1
ท่ีสท.ล.13,.1/พ,2/.. -Ik’.?.?. 4 ............................วันที่............3..0..ti.jp).. ......................

เร่ือง...ป-ระ-กุทศWMlรนระกวด.ราคา0kลฺกทร.ฒิกa.(QeQtr.onic.B.i.d.ding;s-bid.ding)......................

.-เร.ใเ.ท่ี-ฝ็-ทลป.3-/.๙14./2.5.6.4...ลง.วันท่ี... 25..พ!ริทา.ยน..25.6.3...............................................

บันทึกข้อความ

เรียน ผสผ.

ตามบันทึกสำนักฯ ท่ี สทล.13.ใ/พ.2/14883 ลงวันท่ี 25 พฤศจิกายน 2563 สำนักงานทางหลวงท่ี 13 

(กรุงเทพ)ได้ส่งประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ เลขท่ี สทล.13/๙74/2564 ลงวันที่ 25 พฤศจิกายน 2563 

จ้างเหมาทำงานบูรณาการพัฒนาพ้ืนท่ีระดับภาค พัฒนาทางหลวงหมายเลข 346 ตอน ต่างระดับลาดหลุมแก้ว - บางเลน 

ระหว่าง กม. 23+700 ถึง กม. 25+020 (เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง กำหนดเวลาทำการ 180 วัน มาเพื่อป็ดประกาศ 

แล้วน้ัน

สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ) ได้อนุมัติรับราคาของ ห้างหุ้นส่วนจำกัด โชคขัยรัตน์การโยธา 

รวมเป็นเงินค่างานทั้งสิ้น 46,884,000.00 บาท (เงินสี่สิบหกล้านแปดหมื่นแปดแสนสี่พันบาทล้วน) ตามประกาศผลการ 

ประกวดราคาฯ ลงวันท่ี 29 ธันวาคม 2563 ซ่ึงได้แนบมาพร้อมน้ี จำนวน 1 ฉบับ

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดจัดสรรเงินให้แขวงทางหลวงนนทบุรี ต่อไปด้วย 

(ลงนาม) มนตรี เดชาสๆลสม
(นายมนตรี เดขาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

เรียน ผอ.ขท.นนทบุรี

เพ ื่อทราบพร้อมน ี้ได ้แนบด ้นฉบ ับเอกสารการดำเน ินการหาต ัวผ ู้ร ับจ ้างท ั้งหมดมาด ้วยแล ้ว 

และเม่ือลงนามสัญญาแล้วให้แจ้ง สทล.13 ทราบ เพ่ือจะได้คืนหนังสือค้ําประกันซองให้แก,ผู้รับจ้างต่อไป

(ลงนาม) มนตรี เดชาสๆลส,ม
(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

สำเนาเรียน ลนก, ผอ.ฃท.กรุงเทพ, ผอ.ฃท.อยุธยา, ผอ.ฃท.สมุทรปราการ, ผอ.ฃท.สมุทรสาคร, ผอ.ฃท.ปทุมธานี,

ผอ.ฃท ธนบุรี, ผอ.ฃท.นนทบุรี, ผอ.ขท.นครนายก, วว.ทล.13, ขก.ทล.!ร, วผ.ทล.!ร,
ผท.ทล.!ร, หส.ทล.!ร, หง.ทล.!ร

เพ่ือทราบ พร้อมสำเนาประกาศผลประกวดราคาฯ จำนวน 1 ฉบับ

c i / f o /  / ( f y c S

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13j
ประทุมวัลย์ /ร่าVvum 

/ทาน/แรวจ



ส่วนราชการ. .งานพัสดุและสัญญา สำนักงา,บทางหลว■งท่ี. 13.■(กรุงเทพ).โท.รสัพท์ Q-2521-0581ต่อ2ไ1.................. ,

ท่ีส .............................. .วันท่ี........................................................................... 1

เร่ือง...ป.ระกาศ.ผุ.ฒา.รประกวด.รทคทอิเล็กทร.อ.นิกส์. .(EkctrcMc. Bj d.din g; e - b.i.d.d in ...........................................

...เฮ.,!).ท่ี....aทลt13/e/74/2.5M.Jงวันท่ี 25..พ.ฤศจิก.'1ยน...25.63.................................................................. 1

เรียน ผสผ.

บันทึกข้อความ

ตามบันทึกสำนักๆ ท่ี สทล.13.1/พ.2/14883 ลงวันท่ี 25 พฤศจิกายน 2563 สำนักงานทางหลวงท่ี 13 

(กรุงเทพ) ได้ส่งประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ เลขท่ี สทล.13/๙74/2564 ลงวันท่ี 25 พฤศจิกายน 2563 

จ้างเหมาทำงานบุรณาการพัฒนาพื้นท่ีระดับภาค พัฒนาทางหลวงหมายเลข 346 ตอน ต่างระดับลาดหลุมแก้ว - บางเลน 

ระหว่าง กม. 23+700 ถึง กม. 25+020 (เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง กำหนดเวลาทำการ 180 วัน มาเพื่อปีดประกาศ 

แล้วน้ัน

สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ) ได้อนุมัติรับราคาของ ห้างหุ้นส่วนจำกัด โชคขัยรัตน์การโยธา 

รวมเป็นเงินค่างานทั้งสิ้น 46,884,000.00 บาท (เงินสี่สิบหกล้านแปดหมื่นแปดแสนสี่พันบาทล้วน) ตามประกาศผลการ 

ประกวดราคาฯ ลงวันท่ี 29 ธันวาคม 2563 ซ่ีงได้แนบมาพร้อมน้ี จำนวน 1 ฉบับ

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดจัดสรรเงินให้แขวงทางหลวงนนทบุรี ต่อไปด้วย 

(ลงนาม) มนตรี เดชาสqลสม
(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

เรียน ผอ.ฃท.นนทบุรี

เพ ื่อทราบพร้อมน ี้ได ้แนบด ้นฉบ ับเอกสารการดำเน ินการหาต ัวผ ู้ร ับจ ้างท ั้งหมดมาด ้วยแล ้ว 

และเม่ือลงนามสัญญาแล้วให้แจ้ง สทล.!3 ทราบ เพ่ือจะได้คืนหนังสือค้ําประกันซองให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป

(ลงนาม) มนตรี เดชาสqลสม

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

สำเนาเรียน ลนก, ผอ.ฃท.กรุงเทพ, ผอ.ขท.อยุธยา, ผอ.ขท.สมุทรปราการ, ผอ.ฃท.สมุทรสาคร, ผอ.ฃท.ปทุมธานี,

ผอ.ฃท ธนบุรี, ผอ.ขท.นนทบุรี, ผอ.ฃท.นครนายก, วว.ทล.!3, ซก.ทล.!ร, วผ.ทล.!ร,

ผท.ทล.!ร, หส.ทล.!ร, หง.ทล.!ร

เพ่ือทราบ พร้อมสำเนาประกาศผลประกวดราคาๆ จำนวน 1 ฉบับ

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13)



ส่วนราชการ...!านฟ้สด^ลุะสัญญา.๓ นัทงุทน.ท.!งหร.วงท่ี.13..(ก งฺ̂.เ.ทพ1โทรสัธท์-.0.-2521-0581ฒ่.2.1.1.

ท่ีฝ็.ท.?น.3,.i/w,.2/..1.b.?0.fi:............................... .วันท่ี...............3..0 5.P]T_.2563............
เร่ือง...ป.ระ.กาฝ็ฒ.a iรป.ระ.กุ.วaรทธ.าริเสักฺ.ทร.ฉนิทสั.(Qectro.njc.Bid.di.ai;.e.-.b.i.d.ding)........................

...เลข.ท่ี....สทล>13/e/Z4/2.5M..snนที 25..พ.ฤธจิ.กายม...25.6.3.................................................

เรียน ผสผ.

บันทึกข้อความ

ตามบันทึกสำนักฯ ท่ี สทล.13.1/พ.2/14883 ลงวันท่ี 25 พฤศจิกายน 2563 สำนักงานทางหลวงท่ี 13 

(กรุงเทพ) ได้ส่งประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ เลขท่ี สทล.13/๙74/2564 ลงวันที่ 25 พฤศจิกายน 2563 

จ้างเหมาทำงานบูรณาการพัฒนาพื้นท่ีระดับภาค พัฒนาทางหลวงหมายเลข 346 ตอน ต่างระดับลาดหลุมแก้ว - บางเลน 

ระหว่าง กม. 23+700 ถึง กม. 25+020 (เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง กำหนดเวลาทำการ 180 วัน มาเพื่อปิดประกาศ 

แล้วน้ัน

สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ) ได้อนุมัติรับราคาของ ห้างหุ้นส่วนจำกัด โชคขัยรัตน์การโยธา 

รวมเป็นเงินค่างานทั้งสิ้น 46,884,000.00 บาท (เงินล่ีสิบหกล้านแปดหม่ืนแปดแสนล่ีพันบาทล้วน) ตามประกาศผลการ 

ประกวดราคาฯ ลงวันท่ี 29 ธันวาคม 2563 ซ่ึงได้แนบมาพร้อมน้ี จำนวน 1 ฉบับ

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดจัดสรรเงินให้แขวงทางหลวงนนทบุรี ต่อไปด้วย 

(ลงนาม) มนตรี เดชาสๆลสม
(นายมนตรี เดขาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

เรียน ผอ.ฃท.นนทบุรี

เพ ื่อทราบพร้อมน ี้ได ้แนบต ้นฉบ ับเอกสารการดำเน ินการหาต ัวผ ู้ร ับจ ้างท ั้งหมดมาด ้วยแล ้ว 

และเม่ือลงนามสัญญาแล้วให้แจ้ง สทล.13 ทราบ เพ่ือจะได้คืนหนังสือค้ําประกันซองให้แก่ผู้รับจ้างต่อไปาบ เพ่ือจะได้คืนหนังสือ?o พ/*รya/
(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13̂



12/29/2020 เรวอย'าง*งประกาศtj'ชนะการเสนอราคา

ประกาศกรมทางหลวง โดย สำนักงานทางหลวงท่ี ๑๓ (กรุงเทพ)

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานบูรณาการพัฒนาพ้ืนท่ีระดับภาค 

พัฒนาทางหลวงหมายเลข ๓๔๖ ตอน ต่างระดับลาดหลุมแก้ว ถึง บางเลน ระหว่าง กม. ๒๓+๗๐๐ ถึง กม.

๒๔+๐๒๐ (เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เลขท่ี สทล. ๑๓/6/๗๔/๒๔๖๔

ตามประกาศ กรมทางหลวง โดย สำนักงานทางหลวงที่ ๑๓ (กรุงเทพ) เร่ือง ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง 

จ้างเหมาทำงานบูรณาการพัฒนาพื้นที่ระดับภาค พัฒนาทางหลวงหมายเลข ๓๔๖ ตอน ต่างระดับลาดหลุมแก้ว ถึง 

บางเลน ระหว่าง กม. ๒๓+๗๐๐ ถึง กม. ๒๔+๐๒๐ (เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคา 

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขท่ี 

สทล. ๑๓/e/ฟ๔/๒๔๖๔ ลงวันที่ ๒๔ พฤศจิกายน ๒๔๖๓ นั้น

จ้างเหมาทำงานบูรณาการพัฒนาพื้นที่ระดับภาค พัฒนาทางหลวงหมายเลข ๓๔๖ ตอน ต่างระดับ 

ลาดหลุมแก้ว ถึง บางเลน ระหว่าง กม. ๒๓+๗๐๐ ถึง กม. ๒๔+๐๒๐ (เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ 

งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างทุ้นส่วนจำกัด โชคชัยรัตน์การโยธา (ให้บริการ) โดยเสนอราคาตํ่าสุด 

เป็นเงินทั้งสิน ๔๖,๘๘๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สีสิบหกล้านแปดแสนแปดหมื่นสีพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี 

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผู้อานวยการสานักงานทางหลวงทํ (ร)๓!

https://process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160 1/1

https://process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160

